OFÍCIO PRESIDENTE nº 684/2014
São Roque, 06 de novembro de 2014.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 280/2014, de autoria dos Nobres Vereadores Donizete Plínio Antonio de Moraes e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Novembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

A
Ilustríssima Doutora
ANSELMA FÓGLIA
PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2014 - 16:48:22 07358/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 684/2014

São Roque, 06 de novembro de 2014.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 280/2014, de autoria dos Nobres Vereadores Donizete Plínio Antonio de Moraes e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Novembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

A
Ilustríssima Senhora
Mª FERNANDA DE LIMA VIEIRA
PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2014 - 16:48:22 07358/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 684/2014

São Roque, 06 de novembro de 2014.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 280/2014, de autoria dos Nobres Vereadores Donizete Plínio Antonio de Moraes e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Novembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

A
Ilustríssima Senhora
NEIVA GUARNIERI
PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2014 - 16:48:22 07358/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 684/2014

São Roque, 06 de novembro de 2014.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 280/2014, de autoria dos Nobres Vereadores Donizete Plínio Antonio de Moraes e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Novembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

A
Ilustríssima Senhora
PATRICIA HELENA OLIANI SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2014 - 16:48:22 07358/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 684/2014

São Roque, 06 de novembro de 2014.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 280/2014, de autoria dos Nobres Vereadores Donizete Plínio Antonio de Moraes e Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 03 de Novembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

A
Ilustríssima Doutora
ROSA MARY CALDERAN ALCEBÍADES
PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2014 - 16:48:22 07358/2014/tof